РЕКТОРУ   ГИЭФПТ
 абитуриента______________________________
_________________________________________
                                                                                   (Ф.И.О. полностью)

Тел.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии ГИЭФПТ в период подачи документов  с    «____»__________ по «____»__________201__г. , т.к. я проживаю по адресу: ________________________________________________
__________________________________________________________________
Паспортные данные:_________________________________________________
_________________________________________________________________
	Сопровождающие лица, нуждающиеся в размещении в общежитии:
Ф.И.О.______________________________________________________________
_________________________________________________________________
Паспорт:__________________________________________________________
С правилами проживания в общежитии и порядком оплаты ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.

Дата_____________________           Подпись_____________________________

СОГЛАСОВАНО:
Приемная комиссия _______________________________________________
МП

РЕШЕНИЕ о заселении:
ФИО ______________________________________________________________
_________________________________________________________________
Заселить в общежитие по адресу:_________________________________________
  с    «____»__________ по «____»__________201__г.

Ректор ГИЭФПТ _________________________ В.Р.Ковалев